
UCHWAŁA NR LVII/620/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się działce o numerze ewidencyjnym 274/27, stanowiącej drogę wewnętrzną, położoną 
w Wałbrzychu w obrębie Stary Zdrój Nr 19 nazwę ulicy – Osiedle Wandy.  

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy ewidencyjnej w skali 1:2000, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 
 

Maria Anna Romańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9768B287-22EB-469E-9E40-D069A5766EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/620/22

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9768B287-22EB-469E-9E40-D069A5766EEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z wnioskiem do Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ul. Osiedle Wandy 
nieruchomości mającej stanowić drogę wewnętrzną, położoną w Wałbrzychu w obrębie Stary Zdrój Nr 19, 
zlokalizowaną na działce nr 274/27, wystąpił użytkownik wieczysty nieruchomości, na której powstanie 
nowe osiedle domów jednorodzinnych. 

 Droga wewnętrzna została wydzielona w celu zapewnienia dojazdu do planowanej inwestycji. Nadanie 
nazwy ulicy pozwoli na ustalenie i przypisanie punktów adresowych projektowanym budynkom 
mieszkalnym. 

 Planowana droga zlokalizowana jest pomiędzy ulicami Kraka, Szewską i Smoczą, a zatem 
proponowana nazwa trafnie wkomponuje się w istniejące nazwy. Ponadto nazwa „Osiedle Wandy” jest od 
wielu lat używana powszechnie lecz nieoficjalnie, więc nadanie tej nazwy, byłoby jej usankcjonowaniem. 

Właścicielem działki nr 274/27 jest Gmina Wałbrzych w użytkowaniu wieczystym wnioskodawcy. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 
 

Maria Anna Romańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9768B287-22EB-469E-9E40-D069A5766EEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



